
2008——2009年度中国大学生排球联赛(南北区)

运 动 员 报 名 表（B1）

参赛学校：中国药科大学          主管校长：                     学校公章：           学校医院公章：

	号码
	运 动 员
  姓名
	         个人信息
	    摸高
	              运动员情况

	
	
	出生日期
	身高
	手高
	原地
	助跑
	服装尺寸
	鞋号
	入学前所在学校
	是否新生

	1
	谭博文
	1989年7月
	192cm
	245cm
	320cm
	332cm
	4XL
	43
	江苏省新海高级中学
	是

	2
	陆洲
	1989年11月
	191cm
	247cm
	305cm
	320cm
	4XI
	45
	江苏省海门中学
	是

	3
	周鸣
	1988年6月
	190cm
	243cm
	310cm
	326cm
	4XL
	44
	南通市第一中学
	否

	4
	L程岩
	1986年9月
	187cm
	240cm
	305cm
	320cm
	3XL
	43
	江苏省新海高级中学
	否

	5
	吕辰
	1989年1月
	185cm
	240cm
	315cm
	315cm
	3XL
	44
	南京市第一中学
	否

	6
	C方勇
	1988年2月
	190cm
	243cm
	315cm
	330cm
	3XL
	43
	南京市第一中学
	否

	7
	刘康
	1989年2月
	190cm
	245cm
	315cm
	330cm
	3XL
	43
	南京市梅园中学
	否

	8
	叶琛
	1986年6月
	184cm
	240cm
	305cm
	305cm
	2XL
	42
	江苏省新海高级中学
	否

	9
	田叶飞
	1989年12月
	184cm
	230cm
	315cm
	330cm
	2XL
	43
	江苏省新海高级中学
	是

	10
	曹亮
	1985年10月
	185cm
	240cm
	305cm
	320cm
	2XL
	42
	江苏省新海高级中学
	否

	11
	刘沛沛
	1987年11月
	186cm
	240cm
	305cm
	320cm
	2XL
	43
	南京市第一中学
	否

	12
	李政辉
	1989年2月
	181cm
	240cm
	305cm
	305cm
	2XL
	44
	江苏省新海高级中学
	否

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：队长姓名前加C   自由人姓名前加L




















